



С М Е Т А
 расходов для проведения мастер-класса
 "Мармелад и зефир"

	Практ.обучение	4 часа
	Кол-во обуч-ся	5 человек
1. Зарплата за практическое обучение (по высш.катег.)		799,21
11066 оклад	1 пов.коэф.	
	1,3 Р.К.	
		799,21
Итого заработной платы		
2. Резерв отпусков:		
Преподаватели, мастера: 56 кал.дн.: 12 мес. =	4,67	
4 72 0,06 месяцев Рез.в мес-х	0,06	7,08
29,3 ср.год.кол-во раб.дней	1 пов.коэф.	
3. Стимулирующий фонд		40,31
5 %		
4. Отчисления на АХП		84,66
10 %		
5. Отчисления во внебюджетные фонды		281,24
30,2 %		1212,50
Итого расходы на заработную плату		
6. Учебные расходы:		41,6
Эл.энергия	5,2 кВт/руб	8 практика
Вода и водоотведение по норме на одного уч-ся		393,00
5 л. 13,1 1,2	5 чел.	3602,50
Расходные материалы на весь	720,5	5 чел.
БСО сертификат	200	5
		5037,10
Итого учебных расходов		6249,60
ВСЕГО затрат		1249,92
7. Прибыль 20 %		7499,52
ВСЕГО СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ		1500

Договорная стоимость на одного обучающегося

Одна тысяча пятьсот рублей

Расчет составил
 Зам.гл.бухгалтера

С.Е. Шарапова



С М Е Т А
 расходов для проведения мастер-класса
 " Сладкий сюрприз для мамы"

		Практ.обучение	4 часа
		Кол-во обуч-ся	5 человек
1.	Зарботная плата за практическое обучение (по высш.катег.) 11066 оклад 1 пов.коэф.	1,3 Р.К.	799,21
	Итого заработной платы		799,21
2.	Резерв отпусков: Преподаватели, мастера: 56 кал.дн.: 12 мес. = 4 72 0,06 месяцев Рез.в мес-х 4,67 0,06 29,3 ср.год.кол-во раб.дней	1 пов.коэф.	7,08
3.	Стимулирующий фонд 5 %		40,31
4.	Отчисления на АХП 10 %		84,66
5.	Отчисления во внебюджетные фонды 30,2 %		281,24
	Итого расходы на заработную плату		1212,50
6.	Учебные расходы: Эл.энергия 5,2 кВт/руб 8 практика 41,6 Вода и водоотведение по норме на одного уч-ся 5 л. 13,1 1,2 5 чел. 393,00 Расходные материалы на весь 523 5 чел. 2615,00 БСО сертификат 200 5 1000 Итого учебных расходов 4049,60 ВСЕГО затрат 5262,10		
7.	Прибыль 20 %		1052,42
	ВСЕГО СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ		5999,52
	Договорная стоимость на одного обучающегося		1200
	Одна тысяча двести рублей		

Расчет составил
 Зам.гл.бухгалтера

С.Е. Шарапова



С М Е Т А
расходов для проведения мастер-класса
" Приготовление шоколадных корпусных конфет"

			Практ.обучение	4 часа
			Кол-во обуч-ся	5 человек
1.	Зарботная плата за практическое обучение (по высш.катег.)			
	11066 оклад	1 пов.коэф.	1,3 Р.К.	799,21
	Итого заработной платы			799,21
2.	Резерв отпусков:			
	Преподаватели, мастера: 56 кал.дн.: 12 мес. =		4,67	
	4 72 0,06 месяцев Рез.в мес-х		0,06	
	29,3 ср.год.кол-во раб.дней		1 пов.коэф.	7,08
3.	Стимулирующий фонд			40,31
	5 %			
4.	Отчисления на АХП			84,66
	10 %			
5.	Отчисления во внебюджетные фонды			281,24
	30,2 %			
	Итого расходы на заработную плату			1212,50
6.	Учебные расходы:			
	Эл.энергия	5,2 кВт/руб	8 практика	41,6
	Вода и водоотведение по норме на одного уч-ся			
	5 л.	13,1 1,2	5 чел.	393,00
	Расходные материалы на весь	1137	5 чел.	5685,00
	БСО сертификат	200	5	1000
	Итого учебных расходов			7119,60
	ВСЕГО затрат			8332,10
7.	Прибыль	20 %		1666,42
	ВСЕГО СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ			9998,52
	Договорная стоимость на одного обучающегося			2000

Две тысячи рублей 00 копеек

Расчет составил
Зам.гл.бухгалтера

С.Е. Шарапова



С М Е Т А
расходов для проведения мастер-класса
"Десерт "Павлова и мармелад грушевый"

	Практ.обучение	4 часа
	Кол-во обуч-ся	5 человек
1. Заработная плата за практическое обучение (по высш.катег.)		
11066 оклад	1 пов.коэф.	1,3 Р.К.
		799,21
Итого заработной платы		799,21
2. Резерв отпусков:		
Преподаватели, мастера: 56 кал.дн.: 12 мес. =		4,67
4 72 0,06 месяцев Рез.в мес-х		0,06
29,3 ср.год.кол-во раб.дней	1 пов.коэф.	7,08
3. Стимулирующий фонд		
5 %		40,31
4. Отчисления на АХП		
10 %		84,66
5. Отчисления во внебюджетные фонды		
30,2 %		281,24
Итого расходы на заработную плату		1212,50
6. Учебные расходы:		
Эл.энергия 5,2 кВт/руб	8 практика	41,6
Вода и водоотведение по норме на одного уч-ся		
5 л. 13,1 1,2	5 чел.	393,00
Расходные материалы на весь	5 чел.	3602,50
БСО сертификат 200	5	1000
Итого учебных расходов		5037,10
ВСЕГО затрат		6249,60
7. Прибыль 20 %		1249,92
ВСЕГО СТОИМОСТЬ ОБУЧЕНИЯ		7499,52
Договорная стоимость на одного обучающегося		1500

Одна тысяча пятьсот рублей

Расчет составил
Зам.гл.бухгалтера

С.Е. Шарапова